UBND HUYỆN MAI SƠN
TRƯỜNG TH THỊ TRẤN HÁT LÓT

Số: 133/TB-TrTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

T.T Hát Lót, ngày 01 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính gửi:    Bà Đỗ Thị Nga
Căn cứ  Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 152/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 12 năm 2006 của Chính phủ hướng dẫn một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP, ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của UBND tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;
Căn cứ hồ sơ viên chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Trường Tiểu học thị trấn Hát Lót thông báo:

Bà Đỗ Thị Nga;

Sinh ngày 07 tháng 03 năm 1965
Số sổ BHXH:  1896016472
Chức vụ: Giáo viên tiểu học
Đơn vị công tác: Trường Tiểu học thị trấn Hát Lót
Kể từ ngày 01 tháng 04 năm 2019 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định. Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Tiểu khu 15, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La.
Trường Tiểu học thị trấn Hát Lót thông báo để bà Đỗ Thị Nga được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Bà Đỗ Thị Nga;
- Hồ sơ viên chức;
- Phòng Nội vụ huyện Mai Sơn;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Minh Tú